



Radom, dnia *24*:07.2015r.
Znak sprawy: In.III.271.38.2015

PREZYDENT
MIASTA RADOMIA

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zamówienie o nazwie „Remont i wymiana instalacji okablowania strukturalnego elektryczno-informatycznego w pomieszczeniach zajmowanych przez Regionalną Izbę Obrachunkową w budynku przy ulicy Żeromskiego 53 w Radomiu” (wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami).

Informuję, że w wyniku prawomocnego rozstrzygnięcia w/w postępowania - wyboru oferty, Gmina Miasta Radomia zawarła z wykonawcą: Spółdzielnią Rzemieślnicza „Budowlana” ul. Kilińskiego 15/17, 26-600 Radom, umowę na wykonanie w/w zamówienia.

Przedmiotem zamówienia jest remont i wymiana instalacji okablowania strukturalnego elektryczno-informatycznego w pomieszczeniach zajmowanych przez Regionalną Izbę Obrachunkową w budynku przy ulicy Żeromskiego 53 w Radomiu.

Zakres robót składających się na przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:

- 1) Roboty instalacyjne związane z wykonaniem instalacji elektrycznych wewnętrznych,
- 2) Montaż tablicy zasilającej i szafy teleinformatycznej,
- 3) Wykonanie instalacji gniazd wtyczkowych 230V,
- 4) Wykonanie instalacji obwodów gniazd wtyczkowych 230V dedykowanych i strukturalnych dla stanowisk komputerowych,
- 5) Wykonanie instalacji ochrony przeciwporażeniowej i przeciwprzebieciowej,
- 6) Demontaż istniejących instalacji elektrycznych i tablicy,
- 7) Wykonanie pomiarów elektrycznych.

Oferta wykonawcy została wybrana spośród 2 ofert złożonych w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego dla w/w przetargu, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu; ul. Jana Kilińskiego 30, pok. 242 do dnia: 16.07.2015 r., godz. 9:00.

Oferta wykonawcy została wybrana, ponieważ - spośród niepodlegających odrzuceniu ofert - w toku oceny uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt, z czego 95,00 pkt za kryterium ceny, 5 pkt za kryterium okresu gwarancji jakości), a zaoferowana cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Wykonawca zaferował wykonanie zamówienia za wynagrodzeniem ryczałtowym brutto w wysokości: 29.535,85 złotych oraz udzielił gwarancji jakości na okres 8 lat.

Zap. Prezydenta Miasta
mgr Augustyna Kuchmarek
Dyrektor Wydziału Inwestycji